24
Collections parois fixes : MULTI, SPIRIT, CUBE
TRANSPARENCE, COULEURS ET ASTUCES
une tablette amovible pour ranger
les produits de douche et la serviette
Paroi fixe MULTI finition noir mat avec tablette
Pratique
25

brossé
su
r-
m
es
ur
e
NOUVEAU
Traité Clearglass®
Epaisseur
8mm
Clair
VERRE
DIMENSIONS FINITIONS VERRE RÉFÉRENCES PRIX HT
MULTI PAROI FIXE AVEC TABLETTE (livrée avec raidisseur mural)
L 100 x H 200 cm Noir mat 8 mm Clair Clearglass® MULTAB100SCTLN 770
L 100 x H 200 cm Blanc mat 8 mm Clair Clearglass® MULTAB100SCTLM 770
L 100 x H 200 cm Argent brillant 8 mm Clair Clearglass® MULTAB100SCTAP 770
L 120 x H 200 cm Noir mat 8 mm Clair Clearglass® MULTAB120SCTLN 795
L 120 x H 200 cm Blanc mat 8 mm Clair Clearglass® MULTAB120SCTLM 795
L 120 x H 200 cm Argent brillant 8 mm Clair Clearglass® MULTAB120SCTAP 795
L 140 x H 200 cm Noir mat 8 mm Clair Clearglass® MULTAB140SCTLN 820
L 140 x H 200 cm Blanc mat 8 mm Clair Clearglass® MULTAB140SCTLM 820
L 140 x H 200 cm Argent brillant 8 mm Clair Clearglass® MULTAB140SCTAP 820
MULTI PAROI FIXE SANS TABLETTE (livrée avec raidisseur mural)
L 100 x H 200 cm Noir mat 8 mm Clair Clearglass® MUL100SCTLN 670
L 100 x H 200 cm Blanc mat 8 mm Clair Clearglass® MUL100SCTLM 670
L 100 x H 200 cm Argent brillant 8 mm Clair Clearglass® MUL100SCTAP 670
L 100 x H 200 cm Alu brossé 8 mm Clair Clearglass® MUL100SCTABR 670
L 100 x H 200 cm Doré brossé 8 mm Clair Clearglass® MUL100SCTDB 670
L 120 x H 200 cm Noir mat 8 mm Clair Clearglass® MUL120SCTLN 695
L 120 x H 200 cm Blanc mat 8 mm Clair Clearglass® MUL120SCTLM 695
L 120 x H 200 cm Argent brillant 8 mm Clair Clearglass® MUL120SCTAP 695
L 120 x H 200 cm Alu brossé 8 mm Clair Clearglass® MUL120SCTABR 695
L 120 x H 200 cm Doré brossé 8 mm Clair Clearglass® MUL120SCTDB 695
L 140 x H 200 cm Noir mat 8 mm Clair Clearglass® MUL140SCTLN 720
L 140 x H 200 cm Blanc mat 8 mm Clair Clearglass® MUL140SCTLM 720
L 140 x H 200 cm Argent brillant 8 mm Clair Clearglass® MUL140SCTAP 720
L 140 x H 200 cm Alu brossé 8 mm Clair Clearglass® MUL140SCTABR 720
L 140 x H 200 cm Doré brossé 8 mm Clair Clearglass® MUL140SCTDB 720
 TABLETTE SEULE
40 x 22 x h 7 cm Noir mat  - TAB40x22LN 180
40 x 22 x h 7 cm Blanc mat  - TAB40x22LM 180
40 x 22 x h 7 cm Argent brillant TAB40x22AP 180